
Zarządzenie Nr 1171/Or/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
z  dnia 21 listopada 2016 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 40/Or/2015 
z dnia 14 stycznia 2015 r., w rozdziale IV, ust. 11 wprowadza się następujące zmiany:  

1) pkt 2 lit. b tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„- ds. ewidencji ludności – 3 etaty,”; 

2) pkt 3 lit b otrzymuje brzmienie: 

„b) stanowisko ds. rejestracji stanu cywilnego oraz wydawania odpisów aktów stanu 
cywilnego – 5 etatów.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w 
sieci Intranet.  
 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 


